
令和７年度

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

複合清缶剤ボイラメイト IS-102 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 13,400
（税別）

指名競争入札 単価契約

複合清缶剤ボイラメイト IS-201 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 13,400
（税別）

指名競争入札 単価契約

復水処理剤ニュートラルゼット
　ＩＲ－122Ｎ

令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 17,200
（税別）

指名競争入札 単価契約

手洗い石鹸　ホイップウォッシュ 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

㈱ムトウ旭川支店
 280

（税別）
指名競争入札 単価契約

ペーパータオル 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

リーダース産業㈱
 2,450

（税別）
指名競争入札 単価契約

トイレットペーパー 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

㈲近藤商会
 4,496

（税別）
指名競争入札 単価契約

NECﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ（純正）
PR-L8600用

令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

NECﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱
旭川支店

 14,000
（税別）

指名競争入札 単価契約

NECﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ（純正）
PR-L5350用

令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

NECﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱
旭川支店

 13,910
（税別）

指名競争入札 単価契約

メディカル段ボール容器 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

㈲近藤商会
 97

（税別）
指名競争入札 単価契約

診察衣 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

カワモト白衣㈱

 診察衣(男子) 2,300
診察衣(女子) 2,200
横掛衣(男子) 2,200
横掛衣(女子) 2,100

背広型白衣 3,000
男子ｽﾗｯｸｽ 2,100

男子ｽﾗｯｸｽ(REP-150)
3,300

女子ｽﾗｯｸｽ 2,000
ﾅｰｽｽﾄｯｷﾝｸﾞ 1,850

（税別）

指名競争入札 単価契約

コピー用紙　A4 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

㈱近藤商店
 2,400

（税別）
一般競争入札 単価契約

ビニール袋 令和7年4月15日
令和7年4月15日から
令和8年3月31日まで

山内ビニール加工㈱

 ﾋﾞﾆｰﾙ袋角14号 719
透明ﾋﾞﾆｰﾙ袋(大) 140
ﾋﾞﾆｰﾙ袋角11号 472
透明ﾋﾞﾆｰﾙ袋(小) 55
赤ﾋﾞﾆｰﾙ袋(大) 182

黄ﾋﾞﾆｰﾙ袋 165
半透明ﾋﾞﾆｰﾙ袋(特大)

215
（税別）

指名競争入札 単価契約

全自動精算機 令和7年4月8日 令和7年7月31日
㈱U-SEN ALMEX
ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾｰﾙｽ本部
北海道支社

 10,891,100
（税別）

指名競争入札 うち保守委託分，3,381,000円

物品購入等入札結果（４月）


